
Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 12/2024 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie dokonania wyboru członków kolegium elektorów  

Na podstawie § 73 ust. 1 pkt 6) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzonego 

Uchwałą Senatu nr 87/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się dokonanie wyboru członków kolegium elektorów w osobach wymienionych w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam    Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW  

 

mgr Sebastian Nowak (sekretarz)     dr hab. Marek Salamonowicz, prof uczelni 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Komisji Wyborczej UKW nr 12/2024 

z dn. 19.03.2024 

Kolegium elektorów w kadencji 2024 - 2028 

 

1. Al-Sayadi Magdalena 

2. Andrearczyk Monika 

3. Anhalt Dobromiła 

4. Baranowska-Łączkowska Angelika 

5. Basińska Małgorzata 

6. Bijak Karina 

7. Błachnio Aleksandra 

8. Bojar-Fijałkowski Tomasz 

9. Borowicz Marcin 

10. Bukowski Zbigniew 

11. Burczyk Jarosław 

12. Cieszkowski Marek 

13. Czachorowska Magdalena 

14. Dryjańska Michalina 

15. Dziarnowski Julian 

16. Frołowicz Tomasz 

17. Gerlach Ryszard 

18. Giersz Monika 

19. Gilewska Anna 

20. Głowacka-Penczyńska Anetta 

21. Gniadek Maciej 

22. Graczykowska Tamara 

23. Grajek Grzegorz 

24. Grenda Piotr 

25. Guzek Mariusz 

26. Habel Michał 

27. Jakubowicz-Bryx Anna 

28. Jaroszewska-Choraś Dagmara 

29. Jasiński Jeremi 

30. Jasionek Mirosław 

31. Jaworski Mateusz 

32. Jezierska-Thöle Aleksandra 

33. Kaczmarek Mariusz 

34. Kaczorowska Marta 

35. Kaczyński Arkadiusz 

36. Kamosiński Sławomir 

37. Kapanka Karina 

38. Karaźniewicz Justyna 

39. Kasprzak Elżbieta 

40. Kiedos Jakub 

41. Kimmel Ryszard 



42. Kłosowski Grzegorz 

43. Kolińska Anna 

44. Kostencka Alicja 

45. Kosman Michał 

46. Koziczak Anna 

47. Krajewski Radosław 

48. Królak Martyna 

49. Laska Artur 

50. Lewandowski Piotr 

51. Liberska Hanna 

52. Lipski Jakub 

53. Lisiński Daniel 

54. Łuczak Wiesław 

55. Łukasiewicz Dariusz 

56. Łukasiewicz Elżbieta 

57. Maciejewski Jacek 

58. Malendowicz Paweł 

59. Malina Alicja 

60. Marquardt Tomasz 

61. Matuszak-Gołda Katarzyna 

62. Matuszewska Małgorzata 

63. Mendlik Bernard 

64. Mikołajewski Dariusz 

65. Miks Agnieszka 

66. Moraczewska Joanna 

67. Moraczewski Krzysztof 

68. Mrówczyński Marek 

69. Najdrowski Kamil 

70. Nawrot-Borowska Monika 

71. Niemyt Tomasz 

72. Nowakowska-Kutra Aleksandra 

73. Nowakowska Wiktoria 

74. Okońska Elżbieta 

75. Olszewski-Słonina Michał 

76. Orlich Marta 

77. Ostrowicka Helena 

78. Ośmiałowska Olga 

79. Ożga Violetta 

80. Paciorek-Sadowska Joanna 

81. Piechowiak Maciej 

82. Pietrzak Zuzanna 

83. Popławska Katarzyna 

84. Prokopowicz Piotr 

85. Rechlewicz Wojciech 

86. Rinke Beata 

87. Rojek Izabela 

88. Rypel Agnieszka 



89. Sajna-Kunowsky Radosław 

90. Schulz Roman 

91. Siatkowska Małgorzata 

92. Sieg Waldemar 

93. Siemaszko Piotr 

94. Siuda Piotr 

95. Skrętny Adam 

96. Sobczak Michał 

97. Sobieraj Agnieszka 

98. Sobieszczyk Maria 

99. Steinke Halina 

100. Surwiło-Bohdanowicz Jarosław 

101. Szark-Eckardt Mirosława 

102. Szatten Dawid 

103. Szczepaniak Jakub 

104. Szroeder Paweł 

105. Śmigiel Filip 

106. Święcicka Małgorzata 

107. Terpiłowski Tomasz 

108. Trempała Wojciech 

109. Trzos Paweł 

110. Uziębło Aldona 

111. Waldon-Rudzionek Barbara 

112. Warmbier Angelika 

113. Weselak Tomasz 

114. Wiłkość-Dębczyńska Monika 

115. Wojtynkiewicz Ewa 

116. Wood Edyta 

117. Zdunowska Wiktoria 

118. Zieliński Marek 

119. Zwierzchowski Piotr 

120. Zyglewski Zbigniew 


